

PRESSMEDDELANDE 2010-05-17

PartnerTech stärker kunderbudandet genom effektiva eftermarknadstjänster

PartnerTech är en kontraktstillverkare som kan ta ansvar för kundens produkt från utveckling till leverans hos slutkunden. Med den nya fabriken i Myslowice, Polen finns nu ännu ett centrum för snabb distribution till hela Europa. I USA har vi stärkt vårt kunderbudande avsevärt där montering och distribution för den amerikanska marknaden underlättar importreglementet för flertalet europeiska kunder. Under det senaste året har vi också för Axis Communications, världsledande inom nätverksvideo, upprättat ett distributions- och servicecenter för dess samtliga produkter till den nord- och sydamerikanska marknaden.

Axis och PartnerTech inledde sitt nuvarande samarbete 2003 och PartnerTech är sedan dess en av Axis huvudleverantörer. Tillverkning sker på ett flertal av PartnerTechs anläggningar med kundcenter Vellinge som sammanhållande länk. Efter att ha varit igång i nära ett år ser vi att ansvaret för distribution och service av Axis produkter på den nord- och sydamerikanska marknaden, ger positiva synergieffekter och kostnadsfördelar.

Enheten i Myslowice kombinerar tillverkning av tunnplåtsdetaljer och inkapslingar med systemintegration vilket skapar en effektiv logistikkedja. Enhetens geografiska placering i närheten av Katowice, en industriell region i södra Polen med en bra infrastruktur ger snabb tillgång till transportvägar ut i Europa. PartnerTech har sedan tidigare distributionscenter för en rad kunder vid enheten i Sieradz, Polen och i Moss, Norge

– Redan i början av 2009 uttalade PartnerTech att vi avsåg stärka våra logistik- och eftermarknadstjänster för att ge ökad kundservice. Många kunder efterfrågar effektiva lösningar för distribution, service och slutmontering nära kund, varför vi har arbetat för att bli ännu bättre på dessa områden. Att Axis valt oss för att sköta deras logistik- och distributionscentrum för hela den viktiga amerikanska marknaden är mycket glädjande och ett starkt bevis för att vi gör rätt på dessa områden, säger Leif Thorwaldsson, VD och koncernchef på PartnerTech.

För ytterligare information kontakta:

Leif Thorwaldsson, VD och koncernchef, Tel. +46 (0) 705 83 26 50

Pontus Westrup, Sälj- och marknadschef, Tel: +46 (0) 706 49 44 50

Marielle Noble, IR & Kommunikationssansvarig, Tel. +46 (0) 706 54 67 35

Om PartnerTech

PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter på uppdrag av ledande företag, främst inom områdena försvar & marin, Industri, Informationsteknologi, Medicinsk teknik och instrument, Miljöteknik samt Sälj- och betalningslösningar. PartnerTech omsätter drygt 2 miljarder kronor och har drygt 1 300 medarbetare vid anläggningar i Sverige, Norge, Finland, Polen, England, USA och Kina. Moderbolaget PartnerTech AB, med huvudkontor i Vellinge, är noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. Hemsida: www.partnertech.com

Informationen i detta pressmeddelande har sänts till Finansinspektionen.